






Collongues motos

24 juin 2018
Collongues motos Circuit Collongues Motos (9 km)

Course 2H et 4H 24 juin 2018

Commissaire Technique : MASCHIO-TRAVERSA Myriam Membre du jury :

Chronométrage : RUIZ Marie-Cécile Membre du jury :

Directeur de Course : Président de jury  :

En cas d'erreur sur les feuilles, merci de nous le préciser à la 

cabine chronos le plus rapidement possible. Merci !

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 24/06/2018 13:29Heure d'affichage :

1 217 AUBERY Anthony 10 11:01.272 02:08:02.253 2 heures Ligue 1 E1 Li…

2 204 UNGER Florent 10 11:12.734 02:09:11.229 2 heures Ligue 1 E1 Li…

3 219 ALEXANDRE Romain 10 11:38.116 02:14:48.425 2 heures Ligue 1 E1 Li…

4 220 THIONNET Audric 10 11:49.468 02:15:39.609 2 heures Ligue 1 E1 Li…

5 271 SANCHEZ Tony 10 11:58.372 02:18:51.976 2 heures Ligue 1 E1 Li…

6 294 ARNAUD Alexandre 10 11:55.289 02:19:40.529 2 heures Ligue 1 E1 Li…

7 296 GARCIN Alexis 10 12:04.597 02:20:58.878 2 heures Ligue 1 E1 Li…

8 285 GAGLIO Romain 9 12:12.044 02:08:24.540 2 heures Ligue 1 E1 Li…

9 247 MAZA Robin 9 12:00.823 02:08:50.562 2 heures Ligue 1 E1 Li…

10 265 MASSOT Joris 9 12:31.365 02:12:30.717 2 heures Ligue 1 E1 Li…

11 242 PELISSIE Alexis 9 12:22.091 02:12:44.743 2 heures Ligue 1 E1 Li…

12 330 BOUDOT Arthur 9 12:29.169 02:13:15.502 2 heures Ligue 1 E1 Li…

13 256 TOURNISSOUX Jeremy 9 12:15.444 02:13:17.247 2 heures Ligue 1 E1 Li…

14 295 BERARD Mickael 9 12:34.056 02:14:06.754 2 heures Ligue 1 E1 Li…

15 243 SIMON Cedric 9 12:53.377 02:14:47.879 2 heures Ligue 1 E1 Li…

16 321 AUGUIER Kevin 9 12:35.847 02:15:30.222 2 heures Ligue 1 E1 Li…

17 326 GARCIA Martin 9 12:56.258 02:17:29.303 2 heures Ligue 1 E1 Li…

18 311 GIUST Anthony 9 13:23.340 02:20:34.230 2 heures Ligue 1 E1 Li…

19 320 GRANGET Francois 9 13:09.754 02:27:48.282 2 heures Ligue 1 E1 Li…

20 274 MURAT Romain 8 14:03.251 02:18:50.258 2 heures Ligue 1 E1 Li…

21 334 BOUDOT Gilles 0 - 00:18:14.572 2 heures Ligue 1 E1 Li…

22 238 MATHIEU Cedric 0 - - 2 heures Ligue 1 E1 Li…

1 224 IEMMOLO Gilles 10 11:42.069 02:14:47.193 2 heures Ligue 1 E2 Li…

2 208 IMBAULT Yannick 10 11:35.194 02:14:49.354 2 heures Ligue 1 E2 Li…

3 297 CANONNE Arthur 10 11:44.381 02:16:51.022 2 heures Ligue 1 E2 Li…

4 214 PASQUIER Laurent 10 11:50.328 02:17:36.301 2 heures Ligue 1 E2 Li…

5 277 CICAZZO Romain 10 12:07.655 02:20:06.503 2 heures Ligue 1 E2 Li…

6 258 LARTIGUE Antony 9 12:16.990 02:08:19.846 2 heures Ligue 1 E2 Li…

7 327 GUTTIN Guillaume 9 12:05.853 02:08:44.032 2 heures Ligue 1 E2 Li…

8 231 OCCELLI Cedric 9 12:16.903 02:09:49.972 2 heures Ligue 1 E2 Li…

9 262 AUROUZE Cyril 9 12:32.644 02:11:54.149 2 heures Ligue 1 E2 Li…

10 246 BOREL Quentin 9 12:39.504 02:13:11.210 2 heures Ligue 1 E2 Li…

11 293 TRINQUIER Jeremy 8 13:40.842 02:10:34.501 2 heures Ligue 1 E2 Li…

12 250 MARTIN Loic 8 13:37.615 02:12:12.783 2 heures Ligue 1 E2 Li…

13 322 GUILLOT Bastien 8 13:11.708 02:12:47.574 2 heures Ligue 1 E2 Li…
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14 273 BLANC Damien 7 15:20.411 02:17:54.209 2 heures Ligue 1 E2 Li…

15 309 BERNARD Antoine 9 11:30.900 02:00:26.659 2 heures Ligue 1 E2 Li…

1 203 SUBRA Jean Baptiste 10 11:31.838 02:13:16.129 2 heures Ligue 1 E3 Li…

2 211 CHIARISOLI Thomas 10 11:35.747 02:14:11.598 2 heures Ligue 1 E3 Li…

3 282 FRERE Laurent 9 12:56.193 02:16:46.623 2 heures Ligue 1 E3 Li…

4 244 QUIBIER Jean-Laurent 9 13:11.345 02:19:51.382 2 heures Ligue 1 E3 Li…

5 257 GIULIANO Jerome 4 12:26.903 01:09:23.393 2 heures Ligue 1 E3 Li…

1 279 DEGIOVANNI Andrea 9 13:01.171 02:17:32.593 2 heures Ligue 1 Féminine Li…

2 287 PEYRON Morgane 6 18:39.844 02:21:30.725 2 heures Ligue 1 Féminine Li…

1 283 ROGIER Fabrice 10 12:08.666 02:19:46.561 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Li…

2 329 DEGIOVANNI Jean Luc 10 12:00.730 02:19:48.292 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Li…

3 272 BAUDET Christophe 10 12:06.784 02:21:24.865 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Li…

4 325 ROUGON Michel 9 12:20.999 02:10:00.834 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Li…

5 261 BELMON Stephane 9 12:35.315 02:12:26.558 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Li…

6 270 BOUTAL Jean Luc 9 12:39.897 02:14:02.142 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Li…

7 269 PELISSIE Yves 8 13:21.635 02:12:01.842 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Li…

8 324 GARCIA Thierry 8 14:12.381 02:16:24.644 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Li…

9 313 LEFORT Romuald 8 14:34.751 02:19:18.691 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Li…

10 328 LAGOUTE Laurent 8 14:31.006 02:21:20.790 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Li…

11 278 MENARDO Jean Pierre 8 13:51.033 02:25:19.772 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Li…

1 202 VINCENT Guillaume 10 11:18.136 02:10:19.256 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

2 209 ROUX Jean Emmanuel 10 11:34.275 02:13:16.599 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

3 232 TOSELLO Philippe 10 11:37.587 02:13:45.382 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

4 230 MIRETE Cyril 10 11:44.251 02:14:21.268 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

5 302 MORETTI Ludovic 10 12:00.036 02:17:09.582 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

6 215 VERCUEIL Renaud 10 11:52.632 02:18:14.915 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

7 227 IEMMOLO Emmanuel 10 11:51.576 02:19:52.235 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…
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8 252 ROLANT Arnaud 9 12:30.506 02:11:04.708 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

9 284 PERRITAZ Guillaume 9 12:30.773 02:12:16.912 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

10 331 SAURET Florent 9 12:39.124 02:12:28.846 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

11 288 DA SILVA FRANCISCO Tony 9 12:48.019 02:14:23.253 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

12 281 SALSEDO Luc 9 13:12.256 02:18:28.139 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

13 289 COTTET Jean Michel 8 13:38.583 02:12:27.722 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

14 323 RIBAS Alexandre 8 12:52.913 02:13:14.446 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

15 333 SUBRA Ludovic 7 14:32.405 02:08:52.801 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

16 332 VIOLET Patrick 7 15:26.879 02:17:27.172 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

17 251 AUGUIER Frederic 5 18:43.893 01:55:29.047 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

18 307 CARLIN Pierre 4 13:05.777 01:11:06.386 2 heures Ligue 1 Vétéran Li…

1 536 SAURET Matthias 9 12:40.921 02:15:12.155 2 heures Ligue 2 Journée Li…

2 534 NEVERT Pierre 8 13:31.237 02:19:30.415 2 heures Ligue 2 Journée Li…

3 535 COLLAVIZZA Alexandre 3 13:56.726 01:22:14.936 2 heures Ligue 2 Journée Li…

1 419 LAMARCHE Thomas 9 12:31.257 02:13:01.771 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…

2 417 ALLOSIA Lucas 9 12:43.933 02:15:18.684 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…

3 407 COUDRAY Brandon 9 12:38.837 02:16:26.321 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…

4 406 BERTAINA Nicolas (C) 9 12:51.749 02:17:18.815 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…

5 403 LEGRAND Morgan 9 13:11.160 02:18:16.940 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…

6 409 MALAVARD Sebastien 9 13:11.304 02:19:03.385 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…

7 423 STAEL Guillaume 8 12:54.331 02:08:11.265 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…

8 415 VIOLET Vyni 8 13:16.533 02:09:36.037 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…

9 411 MISTRETTA Calogero 8 13:26.933 02:10:17.100 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…

10 426 PUGET Didier 8 13:21.598 02:11:20.309 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…

11 410 VALVERDE Martial 8 14:19.293 02:19:27.813 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…

12 413 DELFINO Mathys 8 14:21.600 02:22:14.136 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…

13 425 VITALE Elie 8 14:00.713 02:22:27.477 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Li…
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Imprimé : 24/06/2018 13:25Heure d'affichage :

1 217 AUBERY Anthony 10 11:01.272 02:08:02.253 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

2 204 UNGER Florent 10 11:12.734 02:09:11.229 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

3 202 VINCENT Guillaume 10 11:18.136 02:10:19.256 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

4 203 SUBRA Jean Baptiste 10 11:31.838 02:13:16.129 2 heures Ligue 1 E3 Ligue de Provence

5 209 ROUX Jean Emmanuel 10 11:34.275 02:13:16.599 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

6 232 TOSELLO Philippe 10 11:37.587 02:13:45.382 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

7 211 CHIARISOLI Thomas 10 11:35.747 02:14:11.598 2 heures Ligue 1 E3 Ligue de Provence

8 230 MIRETE Cyril 10 11:44.251 02:14:21.268 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

9 224 IEMMOLO Gilles 10 11:42.069 02:14:47.193 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

10 219 ALEXANDRE Romain 10 11:38.116 02:14:48.425 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

11 208 IMBAULT Yannick 10 11:35.194 02:14:49.354 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

12 220 THIONNET Audric 10 11:49.468 02:15:39.609 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

13 297 CANONNE Arthur 10 11:44.381 02:16:51.022 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

14 302 MORETTI Ludovic 10 12:00.036 02:17:09.582 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

15 214 PASQUIER Laurent 10 11:50.328 02:17:36.301 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

16 215 VERCUEIL Renaud 10 11:52.632 02:18:14.915 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

17 271 SANCHEZ Tony 10 11:58.372 02:18:51.976 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

18 294 ARNAUD Alexandre 10 11:55.289 02:19:40.529 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

19 283 ROGIER Fabrice 10 12:08.666 02:19:46.561 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Ligue de Provence

20 329 DEGIOVANNI Jean Luc 10 12:00.730 02:19:48.292 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Ligue de Provence

21 227 IEMMOLO Emmanuel 10 11:51.576 02:19:52.235 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

22 277 CICAZZO Romain 10 12:07.655 02:20:06.503 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

23 296 GARCIN Alexis 10 12:04.597 02:20:58.878 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

24 272 BAUDET Christophe 10 12:06.784 02:21:24.865 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Ligue de Provence

25 258 LARTIGUE Antony 9 12:16.990 02:08:19.846 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

26 285 GAGLIO Romain 9 12:12.044 02:08:24.540 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

27 327 GUTTIN Guillaume 9 12:05.853 02:08:44.032 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

28 247 MAZA Robin 9 12:00.823 02:08:50.562 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

29 231 OCCELLI Cedric 9 12:16.903 02:09:49.972 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

30 325 ROUGON Michel 9 12:20.999 02:10:00.834 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Ligue de Provence

31 252 ROLANT Arnaud 9 12:30.506 02:11:04.708 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

32 262 AUROUZE Cyril 9 12:32.644 02:11:54.149 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

33 284 PERRITAZ Guillaume 9 12:30.773 02:12:16.912 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

34 261 BELMON Stephane 9 12:35.315 02:12:26.558 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Ligue de Provence

35 331 SAURET Florent 9 12:39.124 02:12:28.846 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

36 265 MASSOT Joris 9 12:31.365 02:12:30.717 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

37 242 PELISSIE Alexis 9 12:22.091 02:12:44.743 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

38 419 LAMARCHE Thomas 9 12:31.257 02:13:01.771 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

39 246 BOREL Quentin 9 12:39.504 02:13:11.210 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

40 330 BOUDOT Arthur 9 12:29.169 02:13:15.502 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

41 256 TOURNISSOUX Jeremy 9 12:15.444 02:13:17.247 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

42 270 BOUTAL Jean Luc 9 12:39.897 02:14:02.142 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Ligue de Provence
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43 295 BERARD Mickael 9 12:34.056 02:14:06.754 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

44 288 DA SILVA FRAN… Tony 9 12:48.019 02:14:23.253 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

45 243 SIMON Cedric 9 12:53.377 02:14:47.879 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

46 536 SAURET Matthias 9 12:40.921 02:15:12.155 2 heures Ligue 2 Journée Ligue Motocycliste Occitanie

47 417 ALLOSIA Lucas 9 12:43.933 02:15:18.684 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

48 321 AUGUIER Kevin 9 12:35.847 02:15:30.222 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

49 407 COUDRAY Brandon 9 12:38.837 02:16:26.321 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

50 282 FRERE Laurent 9 12:56.193 02:16:46.623 2 heures Ligue 1 E3 Ligue de Provence

51 406 BERTAINA Nicolas (C) 9 12:51.749 02:17:18.815 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

52 326 GARCIA Martin 9 12:56.258 02:17:29.303 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

53 279 DEGIOVANNI Andrea 9 13:01.171 02:17:32.593 2 heures Ligue 1 Féminine Ligue de Provence

54 403 LEGRAND Morgan 9 13:11.160 02:18:16.940 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

55 281 SALSEDO Luc 9 13:12.256 02:18:28.139 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

56 409 MALAVARD Sebastien 9 13:11.304 02:19:03.385 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

57 244 QUIBIER Jean-Laurent 9 13:11.345 02:19:51.382 2 heures Ligue 1 E3 Ligue de Provence

58 311 GIUST Anthony 9 13:23.340 02:20:34.230 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

59 320 GRANGET Francois 9 13:09.754 02:27:48.282 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

60 423 STAEL Guillaume 8 12:54.331 02:08:11.265 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

61 415 VIOLET Vyni 8 13:16.533 02:09:36.037 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

62 411 MISTRETTA Calogero 8 13:26.933 02:10:17.100 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

63 293 TRINQUIER Jeremy 8 13:40.842 02:10:34.501 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

64 426 PUGET Didier 8 13:21.598 02:11:20.309 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

65 269 PELISSIE Yves 8 13:21.635 02:12:01.842 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Ligue de Provence

66 250 MARTIN Loic 8 13:37.615 02:12:12.783 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

67 289 COTTET Jean Michel 8 13:38.583 02:12:27.722 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

68 322 GUILLOT Bastien 8 13:11.708 02:12:47.574 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

69 323 RIBAS Alexandre 8 12:52.913 02:13:14.446 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

70 324 GARCIA Thierry 8 14:12.381 02:16:24.644 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Ligue de Provence

71 274 MURAT Romain 8 14:03.251 02:18:50.258 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

72 313 LEFORT Romuald 8 14:34.751 02:19:18.691 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Ligue de Provence

73 410 VALVERDE Martial 8 14:19.293 02:19:27.813 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

74 534 NEVERT Pierre 8 13:31.237 02:19:30.415 2 heures Ligue 2 Journée Ligue de Provence

75 328 LAGOUTE Laurent 8 14:31.006 02:21:20.790 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Ligue de Provence

76 413 DELFINO Mathys 8 14:21.600 02:22:14.136 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

77 425 VITALE Elie 8 14:00.713 02:22:27.477 2 heures Ligue 2 Trophée Ligu… Ligue de Provence

78 278 MENARDO Jean Pierre 8 13:51.033 02:25:19.772 2 heures Ligue 1 Super Vétéran Ligue de Provence

79 333 SUBRA Ludovic 7 14:32.405 02:08:52.801 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

80 332 VIOLET Patrick 7 15:26.879 02:17:27.172 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

81 273 BLANC Damien 7 15:20.411 02:17:54.209 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

82 287 PEYRON Morgane 6 18:39.844 02:21:30.725 2 heures Ligue 1 Féminine Ligue de Provence
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83 309 BERNARD Antoine 9 11:30.900 02:00:26.659 2 heures Ligue 1 E2 Ligue de Provence

84 251 AUGUIER Frederic 5 18:43.893 01:55:29.047 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

85 257 GIULIANO Jerome 4 12:26.903 01:09:23.393 2 heures Ligue 1 E3 Ligue de Provence

86 307 CARLIN Pierre 4 13:05.777 01:11:06.386 2 heures Ligue 1 Vétéran Ligue de Provence

87 535 COLLAVIZZA Alexandre 3 13:56.726 01:22:14.936 2 heures Ligue 2 Journée Ligue Motocycliste Occitanie

88 334 BOUDOT Gilles 0 - 00:18:14.572 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence

89 238 MATHIEU Cedric 0 - - 2 heures Ligue 1 E1 Ligue de Provence
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Imprimé : 24/06/2018 14:17Heure d'affichage :

1 10 FOURIER / DURAND Loic / Florian 20 11:33.366 04:13:52.311 4 heures E1 250 / 250 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

2 16 ARNAUDO / LAMBERT Geoffrey / Julien 20 11:53.551 04:18:11.397 4 heures E1 250 / 250 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

3 25 PORRE / RODRIGUE… Nicolas / Yoann 19 12:05.960 04:10:46.379 4 heures E1 250 / 250 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

4 29 SOURDON / JOUVE Valentin / Samson 19 11:41.893 04:12:11.804 4 heures E1 125 / 125 2T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

5 17 BENSAL / LUBONIS Luca / Guillaume 19 12:29.488 04:17:29.412 4 heures E1 125 / 250 2T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

6 40 CALIGARIS / DADDIO Cedric / Julien 18 12:15.649 04:12:09.655 4 heures E1 250 / 125 4T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

7 22 LEBERQUIER / DANE… Killian / Vincent 15 11:30.540 03:16:54.014 4 heures E1 250 / 250 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

1 1 RICHAUD / LAFONT Valentin / Yohan 22 10:28.876 04:10:41.916 4 heures E2 300 / 450 2T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

2 11 ROUGON / POUSSEL Jerome / Alexis 21 11:01.404 04:12:57.211 4 heures E2 350 / 350 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

3 5 VERAN / BRETEZ Alexis / Boris 20 11:13.426 04:10:43.280 4 heures E2 450 / 450 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

4 14 MOUTON / REYNAUD Jean / Yannick 20 11:37.884 04:15:57.252 4 heures E2 250 / 350 2T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

5 18 ASPINAS / ASPINAS Daniel / Damien 19 11:58.848 04:17:21.141 4 heures E2 450 / 450 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

1 37 DELFINO / DELFINO Jorys / Guy 20 11:34.145 04:16:24.489 4 heures E3 300 / 300 2T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Prove…
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Collongues motos

24 juin 2018
Collongues motos Circuit Collongues Motos (9 km)

Course 2H et 4H 24 juin 2018

Commissaire Technique : MASCHIO-TRAVERSA Myriam Membre du jury :

Chronométrage : RUIZ Marie-Cécile Membre du jury :

Directeur de Course : Président de jury  :

En cas d'erreur sur les feuilles, merci de nous le préciser à la cabine chronos le plus 

rapidement possible. Merci !

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 24/06/2018 14:17Heure d'affichage :

1 102 BARRA / BORRINI / C… Maxime / Theo / Ant… 17 12:51.512 04:13:42.015 4 heures Espoir 125 / 125 / … 2T / 2T / … Ligue de Provence / Ligue de Prove…

2 104 AMIGAS / JAKOBSEN … Romain / Troy / Paul 17 12:45.869 04:14:10.213 4 heures Espoir 125 / 125 / … 2T / 2T / … Ligue de Provence / Ligue Auvergn…

1 150 MASSE / GONZALEZ Thibault / Regis 20 11:48.541 04:14:49.864 4 heures Journée 250 / 250 4T / 4T / Ligue de Provence

2 151 TOCHE / VAINEAU Jules / Loris 18 12:12.860 04:14:33.767 4 heures Journée 250 / 250 2T / 4T /

3 152 CAPRA / BOSCHETTI Julien / Robert 17 13:12.920 04:12:30.150 4 heures Journée 250 / 250 2T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

1 34 ARROUDJ / KERGOAT Gilles / Jean Paul 19 12:26.955 04:20:26.150 4 heures Super Vétéran 350 / 450 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

2 41 NICOLAS / VICENTE Laurent / Pascal 18 12:47.892 04:19:55.444 4 heures Super Vétéran 250 / 300 4T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

1 35 BERNARD / BERTAINA Tino / Julien 19 11:47.688 04:17:16.727 4 heures Team Hétérogène 250 / 300 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

2 6 AUTUORI / RIBOLZI Jean-Michel / Arnaud 19 12:01.537 04:23:25.351 4 heures Team Hétérogène 300 / 125 2T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

3 107 PISTOLESI / ZUCCHI… Luc / Pierre 18 11:46.042 04:14:36.176 4 heures Team Hétérogène 300 / 300 2T / 2T Ligue de Provence /

4 108 MANDREA / JEUDY Sebastien / Fanny 16 12:06.965 04:13:59.593 4 heures Team Hétérogène 250 / 125 2T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

1 8 LAFFONT / UGOLINI Eric / Xavier 20 11:32.168 04:11:02.166 4 heures Vétéran 350 / 350 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…
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Collongues motos

24 juin 2018
Collongues motos Circuit Collongues Motos (9 km)

Course 2H et 4H 24 juin 2018

Commissaire Technique : MASCHIO-TRAVERSA Myriam Membre du jury :

Chronométrage : RUIZ Marie-Cécile Membre du jury :

Directeur de Course : Président de jury  :

En cas d'erreur sur les feuilles, merci de nous le préciser à la cabine chronos le plus 

rapidement possible. Merci !

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 24/06/2018 14:17Heure d'affichage :

2 94 CAYOL / FORTEMS Christophe / Fabrice 19 11:56.554 04:11:27.058 4 heures Vétéran 250 / 500 4T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

3 38 RICHARD / CLAISSE Thierry / Mickael 18 12:26.384 04:10:45.190 4 heures Vétéran 300 / 450 2T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Prove…

4 15 FRITZ / AMIGAS Emmanuel / Frederic 18 12:56.019 04:19:56.340 4 heures Vétéran 350 / 300 4T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Prove…
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Collongues motos

24 juin 2018
Collongues motos Circuit Collongues Motos (9 km)

Course 2H et 4H 24 juin 2018

Commissaire Technique : MASCHIO-TRAVERSA Myriam Membre du jury :

Chronométrage : RUIZ Marie-Cécile Membre du jury :

Directeur de Course : Président de jury  :

En cas d'erreur sur les feuilles, merci de nous le préciser à la cabine chronos le plus 

rapidement possible. Merci !

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 24/06/2018 14:15Heure d'affichage :

1 1 RICHAUD / LAFONT Valentin / Yohan 22 10:28.876 04:10:41.916 4 heures E2 300 / 450 2T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

2 11 ROUGON / POUSSEL Jerome / Alexis 21 11:01.404 04:12:57.211 4 heures E2 350 / 350 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

3 5 VERAN / BRETEZ Alexis / Boris 20 11:13.426 04:10:43.280 4 heures E2 450 / 450 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

4 8 LAFFONT / UGOLINI Eric / Xavier 20 11:32.168 04:11:02.166 4 heures Vétéran 350 / 350 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

5 10 FOURIER / DURAND Loic / Florian 20 11:33.366 04:13:52.311 4 heures E1 250 / 250 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

6 150 MASSE / GONZALEZ Thibault / Regis 20 11:48.541 04:14:49.864 4 heures Journée 250 / 250 4T / 4T / Ligue de Provence

7 14 MOUTON / REYNAUD Jean / Yannick 20 11:37.884 04:15:57.252 4 heures E2 250 / 350 2T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

8 37 DELFINO / DELFINO Jorys / Guy 20 11:34.145 04:16:24.489 4 heures E3 300 / 300 2T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Provence

9 16 ARNAUDO / LAMBERT Geoffrey / Julien 20 11:53.551 04:18:11.397 4 heures E1 250 / 250 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

10 25 PORRE / RODRIGUE… Nicolas / Yoann 19 12:05.960 04:10:46.379 4 heures E1 250 / 250 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

11 94 CAYOL / FORTEMS Christophe / Fabrice 19 11:56.554 04:11:27.058 4 heures Vétéran 250 / 500 4T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Provence

12 29 SOURDON / JOUVE Valentin / Samson 19 11:41.893 04:12:11.804 4 heures E1 125 / 125 2T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Provence

13 35 BERNARD / BERTAINA Tino / Julien 19 11:47.688 04:17:16.727 4 heures Team Hétérogène 250 / 300 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

14 18 ASPINAS / ASPINAS Daniel / Damien 19 11:58.848 04:17:21.141 4 heures E2 450 / 450 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

15 17 BENSAL / LUBONIS Luca / Guillaume 19 12:29.488 04:17:29.412 4 heures E1 125 / 250 2T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

16 34 ARROUDJ / KERGOAT Gilles / Jean Paul 19 12:26.955 04:20:26.150 4 heures Super Vétéran 350 / 450 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

17 6 AUTUORI / RIBOLZI Jean-Michel / Arnaud 19 12:01.537 04:23:25.351 4 heures Team Hétérogène 300 / 125 2T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Provence

18 38 RICHARD / CLAISSE Thierry / Mickael 18 12:26.384 04:10:45.190 4 heures Vétéran 300 / 450 2T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence

19 40 CALIGARIS / DADDIO Cedric / Julien 18 12:15.649 04:12:09.655 4 heures E1 250 / 125 4T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Provence

20 151 TOCHE / VAINEAU Jules / Loris 18 12:12.860 04:14:33.767 4 heures Journée 250 / 250 2T / 4T /

21 107 PISTOLESI / ZUCCHI… Luc / Pierre 18 11:46.042 04:14:36.176 4 heures Team Hétérogène 300 / 300 2T / 2T Ligue de Provence /

22 41 NICOLAS / VICENTE Laurent / Pascal 18 12:47.892 04:19:55.444 4 heures Super Vétéran 250 / 300 4T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Provence

23 15 FRITZ / AMIGAS Emmanuel / Frederic 18 12:56.019 04:19:56.340 4 heures Vétéran 350 / 300 4T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Provence
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Collongues motos

24 juin 2018
Collongues motos Circuit Collongues Motos (9 km)

Course 2H et 4H 24 juin 2018

Commissaire Technique : MASCHIO-TRAVERSA Myriam Membre du jury :

Chronométrage : RUIZ Marie-Cécile Membre du jury :

Directeur de Course : Président de jury  :

En cas d'erreur sur les feuilles, merci de nous le préciser à la cabine chronos le plus 

rapidement possible. Merci !

Logiciel Elite v2 - www.chronelec.com

Imprimé : 24/06/2018 14:15Heure d'affichage :

24 152 CAPRA / BOSCHETTI Julien / Robert 17 13:12.920 04:12:30.150 4 heures Journée 250 / 250 2T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Provence

25 102 BARRA / BORRINI / C… Maxime / Theo / Ant… 17 12:51.512 04:13:42.015 4 heures Espoir 125 / 125 / … 2T / 2T / … Ligue de Provence / Ligue de Provence / Li…

26 104 AMIGAS / JAKOBSEN … Romain / Troy / Paul 17 12:45.869 04:14:10.213 4 heures Espoir 125 / 125 / … 2T / 2T / … Ligue de Provence / Ligue Auvergne Rhône …

27 108 MANDREA / JEUDY Sebastien / Fanny 16 12:06.965 04:13:59.593 4 heures Team Hétérogène 250 / 125 2T / 2T Ligue de Provence / Ligue de Provence

28 22 LEBERQUIER / DANE… Killian / Vincent 15 11:30.540 03:16:54.014 4 heures E1 250 / 250 4T / 4T Ligue de Provence / Ligue de Provence
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